
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-

04.09.2024 Мд 2943—па

Об определении уполномоченного
лица по принятию решения о выдаче
разрешения на вступление в брак
лицам, достигшим возраста
шестнадцати лет

В соответствии с пунктом 2 статьи 13 Семейного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 М 13 1-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Назначить курирующего вице-мэра города Южно-Сахалинска
уполномоченным лицом по принятию решения в форме распоряжения о выдаче
разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
Южно-Сахалинска возложить на директора департамента образования
администрации города Южно-Сахалинска (Мирова С.А.).

Мэр города С.А.Надсадин


